Od: Miloslava Sekyrová <sekyrova@surgicare.cz> 
Komu: 'Kateřina Holanová' <k.holanova@unbr.cz> 
Odesláno: 25.9.2025 11:49 
Předmět: FW: objednávka 1302 
Dobrý den,
Potvrzujeme přijetí objednávky. Faktura za zboží bude na částku 60 000,- Kč bez DPH.
Zboží bude dnes odesláno.
Děkujeme.
S pozdravem
Mgr. Miloslava Sekyrová
Marketing a podpora prodeje
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Mob.:        (+420) 728 122 756
Fax:            (+420) 222 265 221
E-mail:       sekyrova@surgicare.cz
_________________________________________________________________________
Od: Kateřina Holanová <k.holanova@unbr.cz> 
Komu: Surgicare <objednat@surgicare.cz> 
Odesláno: 25.9.2025 10:21 
Předmět: Objednávka MTZ 1302 
Dobrý den,
v příloze zasílám objednávku MTZ 1302, prosím o její potvrzení, sdělení termínu dodání a sdělení fakturované částky bez DPH. 
děkuji
Kateřina Holanová
referent MTZ
Úrazová nemocnice v Brně
Ponávka 139/6, Zábrdovice, 602 00  Brno
tel: 545 538 417
IČ: 00209813
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